UBND TỈNH NAM ĐỊNH
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 110/QĐ-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 20 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu
Cung cấp quần áo, giày chạy phục vụ tổ chức Ngày chạy Olympic

vì sức khoẻ toàn dân và giải Việt dã tỉnh Nam Định năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15;

          Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về quy

định chi tiết thi hành một số điều của  Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ trưởng Bộ
Kế hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn
nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

          Xét đề nghị của Phòng quản lý thể dục thể thao;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Cung cấp quần áo,
giày chạy phục vụ tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khoẻ toàn dân và giải Việt dã
tỉnh Nam Định năm 2024 với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính và Tổng
hợp, Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn
nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy
định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính và
Tổng hợp, Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;
- Cổng thông tin điện tử;

- Lưu: VT; KHTCTH.

Nguyễn Tiến Dũng

Phụ lục
Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Cung cấp quần áo, giày chạy phục vụ tổ chức
Ngày chạy Olympic vì sức khoẻ toàn dân và giải Việt dã tỉnh Nam Định năm 2024

(Kèm theo Quyết định số:  110/QĐ-SVHTTDL ngày 20/3/2024 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch)

Stt

Tên

chủ

đầu

tư

Tên gói thầu(3)

Giá gói

thầu(4)

Nguồn vốn(5)

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu(6)

Phương

thức

lựa

chọn

nhà

thầu(7)

Thời

gian

tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu(8)

Thời

gian

bắt

đầu tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu(9)

Loại

hợp

đồng(10)

Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu(11)

Tùy

chọn

mua

thêm

Giám

sát

hoạt

động

đấu

thầu

Tên gói thầu
Tóm tắt công việc chính của

gói thầu

1

Văn

phòng

Sở

Văn

hóa,

Thể

thao

và Du

lịch

tỉnh

Nam

Định

Cung cấp quần áo,

giày chạy phục vụ tổ

chức Ngày chạy

Olympic vì sức khoẻ

toàn dân và giải Việt

dã tỉnh Nam Định

năm 2024

Cung cấp quần áo, giày chạy phục

vụ tổ chức Ngày chạy Olympic vì

sức khoẻ toàn dân và giải Việt dã

tỉnh Nam Định năm 2024

96.900.000

Từ nguồn

ngân sách nhà

nước năm

2024 của Văn

phòng Sở Văn

hóa, Thể thao

và Du lịch tỉnh

Nam Định

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

Một giai

đoạn

một túi

hồ sơ

05

ngày

Trong

tháng

3 năm

2024

Trọn

gói

20

ngày
Không

Không

đề xuất

Tổng giá gói thầu 96.900.000